Sở Giao thông Vận tải các cấp cần coi kinh nghiệm đảm đương các vị trí chủ chốt của đơn vị, bảo đảm thực hiện tốt nhiệm vụ được giao.

*** Tập trung cao độ thực hiện các nhiệm vụ trọng tâm sau tết Nguyên đán**

Cũng trong chiều ngày 2/2, Ban Thường vụ Tỉnh ủy đã nghe báo cáo về tình hình tết Nguyên đán Quý Mão 2023 và một số nhiệm vụ trọng tâm cần tập trung triển khai thực hiện ngay từ đầu năm 2023.

Theo báo cáo của Ban Cán sự đảng UBND tỉnh: Dịp tết Nguyên đán Quý Mão 2023, các cấp, các ngành đã tổ chức cho nhân dân vui xuân, đón tết với nhiều hoạt động văn hóa văn nghệ, đặc biệt thể thao, vui chơi giải trí phong phú, đa dạng, tạo không khí vui tươi, phấn khởi. Tỉnh đã vận động được nhiều nguồn hỗ trợ để chăm lo cho người dân trong dịp tết.

Tự hào về Đảng quang vinh, Chủ tịch Hồ Chí Minh vĩ đại, toàn Đảng, toàn dân, toàn quân ta càng thấm nhuần sâu sắc, thực hiện tốt những di huấn của Người về xây dựng, chỉnh đốn Đảng, xây dựng Đảng ta thật sự trong sạch, vững mạnh về chính trị, tư tưởng, tổ chức và đạo đức, để "Đảng ta là đạo đức, là văn minh".

Mừng Đảng ta tròn 93 tuổi, mừng xuân Quý Mão 2023, cùng với cả nước, Đảng bộ và nhân dân Thái Bình nguyện đoàn kết một lòng, phát huy mạnh mẽ tinh thần, ý thức tự lực, tự cường thi đua phát triển kinh tế - xã hội, bảo vệ vững chắc quốc phòng - an ninh, xây dựng Đảng và hệ thống chính trị trong sạch, vững mạnh.